



**-I. ERANSKINA-**  
**-DIRULAGUNTZA-ESKAERA. TOKIKO ARTISTA GAZTEAK 2026**

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA			TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA]					
NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJATEAREN IZENA				NANa, IFZa, AIZa edo IFKa	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA			
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

Jakinaren gainean nago NAO n argitaratu dela (Zk.: .....; Data: .....) dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia, xede honetarako: Tokiko artista gazteak

**ESKATZEN DUT:**

Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra eta deialdi honek exijitzen dituen baldintzak, eta ez diola eragiten Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok.
- Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren H.4) apartatuan zehaztutako moduarekin bat.
- Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturi helburu bera lortzeko eskatutako edo haiengandik jasotako dirulaguntzak, bertan zehaztuta entitate emaileen izenak, eskatutako kopuruak eta jasotako zenbatekoak. (III. eranskina).



- Memoria, dirulaguntza eskatzen duen pertsonaren/entitatearen proiektu artistikoaren deskribapena jasotzen duena.
- Diru-laguntzaren xede diren materialen aurrekontuak.
- Erantzukizunpeko adierazpena, entitate eskatzaileak deialdiko D.4) atalean eskatzen diren baldintzak betetzen dituela dioena, entitateko kideen erroldatzeari eta adinari buruzkoa. (Nortasun juridikoa duten eta 10 kide baino gehiago dituzten entitateek bakarrik aurkeztu beharko dute adierazpen hori).
- Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.

Iruñean, 2026ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)

**DATUEN BABESA** - Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



**-I B ERANSKINA-**  
**-ORDEZKARIA IZENDATZEKO BAIMENA-**

**(ESKATZAILEAK NORTASUN JURIDIKORIK GABEKO ELKARTEAK DIRENEAN BETE BEHARREKOA)**

NORTASUN JURIDIKORIK GABEKO ELKARTEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
ELKARTE HONEN IZENEAN:					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIETATEAREN IZENA					
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIETATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

**ORDEZKARIA IZENDATZEA BAIMENTZEN DUTENAK (elkartea osatzen duten guztien datuak sartu):**

	IZEN-ABIZENAK	NANa / IFZa	SINADURA
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

**ADIERAZTEN DUTE:**





**-II. ERANSKINA-**  
**-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-**

Izen-abizenak: .....

Helbidea (jakinarazpenetarako): .....

NANA: ..... Telefonoa:..... Faxa: ..... Helbide elektronikoa:  
.....

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera): .....

Helbidea: .....IFZa: .....Telefonoa: .....

Faxa: ..... Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, banakako  
ebaluazio-araubidean, xede honetarako:  
.....

**ADIERAZPENA:**

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nau ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditut zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2026ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)

**DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.**



**-III. ERANSKINA-**

**- DIRULAGUNTZAK ESKATU ETA JASO IZANAREN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-**

Izen-abizenak: .....; helbidea (jakinarazpenetarako):  
....., NANA: ....., telefonoa: .....,  
helbide elektronikoa: ..... Bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz  
(dagokionaren arabera): .....; helbidea: ....., IFZa:  
....., telefonoa: ..... Jakinaren gainean nago "TOKIKO ARTISTA GAZTEAK 2026" IZENEKO  
DIRULAGUNTZAK BANAKAKO EBALUAZIO-ARAUBIDEAN EMATEKO DEIALDIA egin dela.

**ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:**

- Ez diet ezein dirulaguntza eskatu deialdi honen xede bererako nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri - ezta haiengandik halakorik jaso ere-.
- Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:

Dirulaguntza ematen duen entitatea	Data	Eskatutako zenbatekoa

- Dirulaguntza hauek jaso ditut deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Dirulaguntza ematen duen entitatea	Data	Emandako zenbatekoa



Ayuntamiento de **Iruñeko**  
**Pamplona** Udala

T. 948 420 100 / 010  
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,  
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,  
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL  
DESARROLLO  
Juventud

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR  
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,  
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO  
LANKIDETZAKO ALORRA  
Gazteria

Iruñean, 2026ko \_\_\_\_\_ aren \_\_\_\_\_(e)an

(sinadura)

**DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.**



**-IV. ERANSKINA-**  
**-ESKATZAILEAREN DESKRIBAPEN MEMORIA-**

**pertsona edo entitate eskatzailearen DATUAK**

(izen-abizenak edo entitatearen izena)

**TALDEAREN/ELKARTEAREN KIDEAK**

(taldea pertsona batek baino gehiagok osatzen badute bakarrik bete)

izena	Abizenak	NANa

**Jarduera NON egiten da**

Adierazi izena, posta-helbidea, etab.

**DIZIPLINA ARTISTIKOA**

Zer jarduera egin eta zeinetarako eskatzen duzu dirulaguntza. Markatu dagokion aukera.

- Musika
- Antzerkia
- Argazkigintza
- Arte plastikoak

**ESPERIENTZIA**

Azaldu jarraian zenbat denbora daramazun jarduera hori egiten, eta labor azaldu zure ibilbidea, hobeto ezagut zaitzagun.



### ZEIN PROIEKTUTARAKO ESKATZEN DUZU DIRU-LAGUNTZA?

Azaldu zertan datzan egin nahi duzun eta diru-laguntza eskatzen ari zaren proiektua, zer egingo duzun eta zer lortu nahi duzun harekin.

### DIRUZ LAGUNDU BEHARREKO GASTUAK

Eskaera bakoitzeko emanen den banakako gehieneko zenbatekoa 1.200 € da, eta deialdiak ezartzen duenaren arabera, gastu-kontzeptuetako bakoitzean gehieneko zenbatekoa ezartzen da

Kontzeptua		Gastuak (kontzeptua eta zenbatekoa)	
1	Materialak (Gehienez ere 500 €) Erosi nahi den materialaren aurrekontua erantsi behar da.		€
2	Egoitzaren/ohiko lokalaren alokairua (Gehienez ere 60 € hileko)		€
3	Ohiko egoitzaz bestelako aretoen/espazioen alokairua (Gehienez ere 200 €)		€
<b>Dirulaguntza honi eskatzen zaion zenbatekoa, guztira:</b>			€

Iruñean, 2026ko \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_\_(e)an.

Sinadura



Ayuntamiento de **Iruñeko**  
**Pamplona** Udala

T. 948 420 100 / 010  
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,  
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,  
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL  
DESARROLLO  
Juventud

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR  
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,  
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO  
LANKIDETZAKO ALORRA  
Gazteria

**DATUEN BABESA** - Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



## TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO ESKABIDEA

**Oharra:** Eskabide hau lehenengo aldiz aurkezten baduzu, IFZren edo NANaren fotokopia aurkeztu behar duzu

ESKATZAILEA			
Abizenak eta izena (edo sozietate-izena)			IFZ / NAN
Helbidea (kalea, plaza, etorbidea...)		Zenbakia, Eskailera, Solairua, Atea	Telefonoa
Posta-kodea	Herria	Probintzia	

BANKU-KONTUA	
Kontuaren titularra ( <i>bat etorri behar du eskatzailearen izenarekin eta bi abizenekin edo entitate eskatzailearen sozietate-izenarekin</i> )	
IBAN kodea (24 digitu)	_____
BIC kodea (aukerakoa espainiar entitateentzat. 8 edo 11 digitu izan ditzake)	_____

BANKU-ZIURTAPENA	
<b>(Kontuaren titularra pertsona fisikoa bada, nahikoa da aurrezki-libretaren, txeke baten edo Bankuak emandako laburpen baten fotokopia aurkeztea, edo titularraren izena eta banku-datuak –24 digitu– jasotzen dituen beste edozein agirirena.)</b>	
<b>IZENA ETA BI ABIZEN:</b>	<b>KARGUA EDO LANPOSTUA:</b>
_____	_____
_____ Bankuaren ahaldunek	
ZIURTATZEN DUTE banku-kontu bat irekita dagoela "Banku-kontua" izeneko atalean jasotzen diren datuekin. Eta horrela jasota gera dadin, IRUÑEKO UDALAK pertsona edo entitate eskatzaileari egin beharreko ordainketen helbideratze-ondorioetarako, ziurtagiri hau ematen dute jarraian adierazten den tokian eta datan.	
ZIURTAPEN-TOKIA:	ZIURTAPEN-DATA:
_____	_____
<i>(Ziurtagiri honek ahaldunaren edo ahaldunen sinadurak eta bankuaren zigilua eraman behar ditu)</i>	

KONTUAN ORDAINTZEKO ESKAERA	
Eskatzailearen edo hura ordezkatzeko duenaren izena:	Tokia eta data
<input type="checkbox"/> BERE IZENEAN <input type="checkbox"/> HONAKO HONEN IZENEAN (1):	
Eskatzaileak Iruñeko Udaleko Diruzaintzari eskatzen dio bere aldeko igorpenak "banku-kontua" izeneko atalean adierazitako kontuan ordain diezazkiola, eta jakinaren gainean geratzen da ordainketetarako banku-kontuaz aldatzeko, TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO ESKABIDEA berriz ere aurkeztu beharko duela.	
<b>(Eskatzailearen sinadura)</b>	

(1) Beste pertsona edo entitate bat ordezkatzeko ari bazara, aholordeari buruzko datuak eman, atal honetan:

AHALORDEA	
Notarioaren izena (eskritura noren aurrean egin eta horrena):	Bizitokia (herria):
Protokolo-zenbakia:	Eskrituraren data:

Inprimaki hau hona igorri: IRUÑEKO UDALA, Zerbitzu Orokorretako Alorra –Diru-bilketa eta Diruzaintza Departamentua (Merkatuko k. 7-9, 2. solairua. 31001 IRUÑA)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun ordainketak kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Ez da daturik lagako legeak hala aginduta izan ezik. Eskubidea duzue datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, IRUÑA) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria [www.pamplona.es](http://www.pamplona.es) webgunean kontsultatu ditzakezu.



## “TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTEZKO ESKABIDEA” (V. ERANSKINA) BETETZEKO JARRAIBIDEAK

Transferentzia bidez ordaintzeko eskabidea zuzen betetzeko eta aurkeztu beharreko dokumentazio osagarria zehazteko xedez idatzi dira honako jarraibideak:

### **1.- PERTSONA FISIKOAK (Norbanakoak edo eratu gabeko taldeak)**

Transferentzia bidez ordaintzeko eskabidea **eskatzailleek edo haien banketxeak** bete behar dute. Honako datuak bete behar dituzte:

- **Eskatzaillea:** dirulaguntza eskatzen duenaren datuak idatzi (izen-abizenak, NAN/AIZ/pasaportea, helbidea...). Izen-abizenak NAN, AIZ edo pasaportean agertzen diren bezalaxe idatzi behar dira.
- **Banku-kontua:** adierazi kontuaren titularraren datuak (“Eskatzaillea” ataleko izen-abizenekin bat etorri behar du), baita IBAN kodearen 24 digituak ere (ES + 22 digitu: ES\_\_  
-----).  
BIC kodea hautatzkoa da Espainiako entitateendako.
- **Bankuaren ziurtagiria:** banketxeak bete beharrekoa, aukera hori hautatzekotan BAKARRIK.
- **Kontuan ordaintzeko eskaera:** bete atalak (izena, tokia eta data, eta norberaren izenean edo beste baten izenean eskatzen den)  
Dokumentua eskatzailleak sinatu behar du, “eskatzaillearen sinadura” jartzen duen tokian.
- **Ahalordea:** ez da atal hori betetzea eskatzen, nahiz eta norbait ordezkatzuz jardun.

Dokumentua eskatzailleak berak betetzen badu, titularra dela egiaztatzen duen dokumentu bat aurkeztu beharko du, bertan titularraren IZEN ABIZENAK eta IBAN kodeko DIGITU GUZTIAK ageri direla (bankuko ordainagiria, aurrezki-kontuaren fotokopia bat., banku-transferentziaren egiaztatagiria...).

### **2.- PERTSONA JURIDIKOAK (Pertsona/elkarte eratuak)**

Transferentzia bidez ordaintzeko eskabidea bete behar du:

- a. **Entitate juridikoak berak**, kasu horretan ahaldunak elektronikoki sinatu behar du dokumentua eta banku-entitateak egindako titulartasun ziurtagiria aurkeztu behar du (online bankan jaisten ahal da klabeak erabiliz);
- b. edo **banku-entitateak**.

Honako atal hauek bete behar dira:



- **Eskatzailea:** dirulaguntza eskatzen duen entitate juridikoaren datuak jarri. Izena eta arrazoi soziala IFKn ageri den bezalaxe jarri.
- **Banku-kontua:** kontuaren titularraren datuak adierazi (“Eskatzailea” ataleko izen-abizenekin bat etorri behar du), baita IBAN kodearen 24 digituak ere (ES + 22 digitu: ES\_\_ \_\_\_\_\_).
- BIC kodea hautazkoa da Espainiako entitateendako.
- **Bankuaren ziurtagiria:** banketxeak bete beharrekoa, aukera hori hautatzekotan BAKARRIK.
- **Kontuan ordaintzeko eskaera:** atalak bete (entitate juridikoa, tokia eta data, eta norberaren izenean edo beste baten izenean eskatzen den).  
Dokumentua entitate juridikoko ahaldunak sinatu behar du, “eskatzaillearen sinadura” jartzen duen tokian.
- **Ahalordea:** ez da atal hori betetzea eskatzen, nahiz eta besteen izenean aritu.

Pertsona fisiko zein juridikoen kasuan, dokumentuak **JATORRIZKOA** izan behar du (dokumentu fisikoa Gazteriako unitatearen bulegoetara eramanez, bidali postaz edo mezulari bidez, edo aurrez aurre erregistratu) Honako kasuetan ez da beharrezkoa jatorrizkoa izatea:

- Transferentzia bidez ordaintzeko eskabidea elektronikoki sinatuta dagoenean eta banku-entitateak emandako titulartasun ziurtagiria aurkezten denean.

**Oharra:** Ezinbestekoa da Iruñeko Udalak eskura jartzen duen Transferentzia bidez ordaintzeko eskabidearen eredia erabiltzea. Ez dira baliozkotzat joko beste Administrazio publiko batzuen agiriak.



**-VI. ERANSKINA-**  
**- ERROLDA ETA ADINARI BURUZKO ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA -**

Izen-abizenak: .....; helbidea (jakinarazpenetarako):  
....., NANA: ....., telefonoa: .....  
helbide elektronikoa: ..... Bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz  
(dagokionaren arabera): .....; helbidea: ....., IFZa:  
....., telefonoa: ..... Jakinaren ganean nago:  
.....

**ADIERAZPENA:**

- “2026ko Tokiko artista gazteak sustatzeko banakako ebaluazio-araubidean emateko diru-laguntza” deialdira aurkezten den erakundeak baldintza hauek betetzen dituela:
  - o Elkarreetako kideen bi herenek, gutxienez, 14 eta 30 urte bitarte izan behar dituzte.
  - o Elkartea osatzen duten pertsonen erdiek, gutxienez, Iruñean erroldatuta egon behar dute edo, bestela, bizilekua bertan dutela egiaztatu behar dute

Bi baldintza horiek betetzea ezinbestekoak dira diru-laguntza jasotzeko.

Iruñeko Udalak bi baldintzak betetzen direla frogatzeko beharrezkotzat jotzen dituen agiri guztiak eskatzen ahalko ditu, eta horiek betetzen ez badira, dirulaguntza eskaerari ezezkoa ematen ahalko dio.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2026ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)

**DATUEN BABESA** - Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



**-VII. ERANSKINA-  
-EGINDAKO ALDAKETEN JUSTIFIKAZIOA-**

**PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK**

(Izen-abizenak edo entitatearen izena)

--

**EGINDAKO PROIEKTUA**

Azaldu labur zer egin duzun eman zaizun diru-laguntzarekin.

--

**DIRUZ LAGUNDU BEHARREKO GASTUAK**

Diru-laguntza eskatu zenueneko gastuak deskribatu, eta aldaketarik egon bada, adierazi arrazoa, eta adierazi zein izan den gastatutako azken zenbatekoa.

**1go GASTUAREN KONTZEPTUA "MATERIALAK"**

Eskatutako Dirulaguntza (Zehaztu kontzeptuak eta emandako diru-laguntzaren zenbatekoa)		Egindako aldaketak (Adierazi zer aldaketa eskatu dituzun, arrazoa eta azken zenbatekoa)	
Deskripzioa	Onartutako zenbatekoa	Deskripzioa	Amaierako zenbatekoa
	€		€
	€		€
	€		€

**2. GASTUAREN KONTZEPTUA "EGOITZAREN/OHIKO LOKALAREN ALOKAIRUA"**

Eskatutako Dirulaguntza (Zehaztu kontzeptuak eta emandako diru-laguntzaren zenbatekoa)		Egindako aldaketak (Adierazi zer aldaketa eskatu dituzun, arrazoa eta azken zenbatekoa)	
Deskripzioa	Onartutako zenbatekoa	Deskripzioa	Amaierako zenbatekoa
	€		€
	€		€
	€		€



### 3. GASTUAREN KONTZEPTUA “OHIKO EGOITZAZ BESTELAKO ARETOEN/ESPAZIOEN ALOKAIRUA”

Eskatutako Dirulaguntza (Zehaztu kontzeptuak eta emandako diru-laguntzaren zenbatekoa)		Egindako aldaketak (Adierazi zer aldaketa eskatu dituzun, arrazoia eta azken zenbatekoa)	
Deskripzioa	Onartutako zenbatekoa	Deskripzioa	Amaierako zenbatekoa
	€		€
	€		€
	€		€

#### BESTE KONTSIDERAZIO BATZUK

Gune hau eskuragarri dago informazio gehiago emateko, behar izanez gero.

**DATUEN BABESA** - Iruñeko Udala arduratuko da botere publikoekz baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.







**-IX. ERANSKINA-  
-DIRU-SARREREN ADIERAZPENA-**

Izen-abizenak: .....; helbidea (jakinarazpenetarako):  
....., NANA: ....., telefonoa: .....  
helbide elektronikoa: ..... Bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz  
(dagokionaren arabera): .....; helbidea: ....., IFZa:  
....., telefonoa: ..... Jakinaren gainean nago:  
.....

Ondorengo taulan "TOKIKO ARTISTA GAZTEAK 2026" IZENEKO DIRULAGUNTZAK BANAKAKO EBALUAZIO-ARAUBIDEAN EMATEKO DEIALDIAN erdietsitako beste dirulaguntza batzuen bidez eskuratutako diru-sarrerak sartu behar dira, baldin eta diru-laguntza jaso duen jarduera finantzatzeko erabili badira, osorik edo zati batean.

Dirulaguntza ematen duen entitatea	Data	Diruz lagundutako jarduera honetan erabiltzeko diru-kantitatea
		OROTARA =

Iruñean, 2026ko \_\_\_\_\_ aren \_\_\_\_\_(e)an

(sinadura)

**DATUEN BABESA - Iruñeko Udala arduratuko da botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joz. Pribatutasun-politikan ([www.pamplona.es/eu](http://www.pamplona.es/eu)) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.**



**-X. ERANSKINA-**

**-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-**

Izen-abizenak: ..... Helbidea (jakinarazpenetarako):  
..... NAN: ..... Telefonoa:.....Faxa:  
.....Helbide elektronikoa: .....Nire kabuz edo honako hau  
ordezkatzuz (dagokionaren arabera):.....  
Helbidea: .....IFZ: ..... Telefonoa: ..... Faxa:  
....., jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, norgehiagokako  
arabidean, xede honetarako:

.....  
.....

**ADIERAZTEN DU:**

- Deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak egiazkoak direla eta benetakoekin bat datozela, kopia bat aurkeztu den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen duela adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko errekerimendua egin eta hortik hamar eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 202.....(e)ko .....(a)ren .....(e)an  
(Sinadura)